

Příloha soupis materiálu

HESPERIA s.r.o., IČ: 25 16 65 73

17.10.2017

POŘ. Č.	NÁZEV MATERIÁLU	TYP	MJ	POČET	CENA bez DPH	CENA CELKEM
1.	HSBT 431 256 E R7 spínací cívka 110v DC		ks	1	8 900,00	8 900,00
2.	HSBT 431 098 R1 pohyblivý kontakt		ks	1	1 362,00	1 362,00
3.	PMAS 75 S 24		ks	1	6 238,00	6 238,00
4.	PCMAS 75 S 24		ks	1	6 238,00	6 238,00
5.	izolované dutinky 471/8 červená 1 mm ²		ks	100	0,45	45,00
6.	izolované dutinky 472/8 černá 1,5 mm ²		ks	100	0,45	45,00
7.	izolované dutinky 473/8 modrá 2,5 mm ²		ks	100	0,57	57,00
8.	izolované dutinky 474/10 šedá 4 mm ²		ks	100	0,94	94,00
9.	zemnicí drát 8 mm		kg	15	36,96	554,40
10.	H05RR-F 5Gx2,5 mm		m	10	53,35	533,50
11.	H05RR-F 3 x1,5 mm		m	25	21,49	537,25
12.	Legrand 50445 gumová vidlice 230V IP44		ks	2	60,00	120,00
13.	Legrand 50446 pohyblivá gumová zásuvka 230V IP44		ks	2	75,94	151,88
14.	box na nářadí 1-95-830 STANLEY		ks	1	1 761,35	1 761,35
15.	POJISTKA VN PQ45 6,3A		ks	3	2 329,00	6 987,00
16.	NYJ-J 3x10		m	20	128,00	2 560,00
17.	CYKY-J 5x10 (C)		m	5	136,42	682,10
18.	CYKY-J 4x10 (B)		m	20	104,03	2 080,60
19.	ELECO SUS-95-G/W		ks	4	282,00	1 128,00
20.	SIGNÁLKA XB7EV07MP LED 230V ZELENÁ		ks	4	170,05	680,20
21.	SIGNÁLKA XB7EV07MP LED 230V BÍLÁ		ks	4	170,05	680,20
22.	EATON-TLAČÍTKO M22-D-R červená		ks	6	85,48	512,88
23.	EATON-TLAČÍTKO M22-D-B - bílá		ks	6	85,48	512,88
24.	EATON-ADAPTÉR UPEV.M22-A		ks	12	31,63	379,56
25.	EATON-ROZPÍNAČÍ JEDNOTKA M22-K01		ks	12	62,40	748,80
26.	EATON-SPÍNAČÍ JEDNOTKA M22-K10		ks	12	57,20	686,40
27.	162035-0002 kulový zkratový bod		ks	3	255,00	765,00
28.	161035-0002 kulový zkratový bod		ks	2	202,00	404,00
29.	162035-0003 kulový zkratový bod		ks	2	198,00	396,00
30.	stykač LP1K0910MPD		ks	1	500,00	500,00
31.	LED Ba15d 24VAC/DC LD 105 Ba15D 24V DCAC2- žárovka do majáku		ks	2	890,00	1 780,00
32.	Převodník Sineax U543 rozsah (0-250V)		ks	3	2 932,00	8 796,00
33.	Pojistky vysokonapěťové – 10 A (typ J38 ABB 38 kV)		ks	1	3 718,00	3 718,00
34.	Pojistky vysokonapěťové – 6 (typ J38 ABB 38 kV)		ks	1	3 718,00	3 718,00
35.	H07V-U/CY 1,5 C	0104010019	m	25	4,78	119,50
36.	H07V-U/CY 2,5 C	0104010031	m	25	7,71	192,75
37.	H07V-U/CY 4 C	0104010037	m	25	12,43	310,75
38.	LIŠTA DIN TS 35Děrovaná ZN1.0m pozink (děrovaná 1 m)	0506000012	ks	4	37,86	151,44
39.	Držák tlačítka prům. 22 mm A9A15151		ks	1	150,53	150,53
40.	PŘEDŘADNÍK HELVAR EL 1X36W ngn	0203000577	ks	3	263,20	789,60
41.	PŘEDŘADNÍK HELVAR EL 2x36W ngn	0203000524	ks	3	280,00	840,00
42.	Hlavice ovládací zelená stiskací prosvětlená, lícu ZB5AW 333		ks	1	128,58	128,58
43.	RELÉ HRN-33 hlídací	0602000436	ks	3	682,08	2 046,24
44.	RELÉ HRN-35 hlídací		ks	4	773,02	3 092,08
45.	LIŠTA PROPOJ.G-3L-1000/10 C vidlička 63A	0506000019	ks	1	299,00	299,00
46.	CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7-25/2/03-A	0502000026	ks	2	1 366,90	2 733,80
47.	CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7-25/4/03-A	0502000163	ks	2	1 430,17	2 860,34
48.	38286 OLI-10C-1N-300AC		ks	1	2 292,73	2 292,73
49.	38287 OLI-16C-1N-300AC		ks	1	2 292,73	2 292,73
50.	CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7-25/2/03		ks	2	1 360,05	2 720,10
51.	CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7-25/2/003		ks	2	1 169,94	2 339,88
52.	OEZ42393:LFE-25-2-300AC proudový chránič	0502000023	ks	2	1 520,00	3 040,00
53.	OEZ42426:LFN-40-4-0,3 proudový chránič		ks	2	1 607,20	3 214,40
54.	JISTIČ PL7-B10/1	0501000112	ks	7	119,49	836,43
55.	JISTIČ PL7-B16/1	0501000117	ks	7	103,71	725,97
56.	JISTIČ PL7-C32/1	0501000179	ks	1	215,44	215,44
57.	JISTIČ PL7-B 6/1	0501000108	ks	6	160,14	960,84
58.	JISTIČ PL7-D20/3	0501000199	ks	2	761,05	1 522,10
59.	JISTIČ PL7-B16/3	0501000120	ks	4	439,64	1 758,56
60.	OEZ41634:LTN-2B-1 jistič		ks	3	268,91	806,73
61.	LTN-2C-1 jistič		ks	1	288,86	288,86
62.	AYKY-J 4x16 (B)	0102000002	m	10	39,24	392,40

63.	ROZPILP 100P	0103010192	ks	1	15,32	15,32
64.	LAIHKO OCELOVÉ POZIIK pr 4mm		ks	100	15,86	1586,00
65.	RELÉ OPM-31H/JNI	0602000043	ks	1	307,52	307,52
66.	ROZBOČ. MUSTEK N 15/SP15N modry	0505000103	ks	2	40,56	81,12
67.	OCHRANNÁ FOLIE PLNA/8CM/PRUHY (uzavírací bezp. pás)	0805000023	m	500	1,03	515,00
68.	Plastová matice s rýhovanou hlavou M6 PA6.6		ks	10	7,40	74,00
69.	Lovato 11 G 485 60 (60s)		ks	1	1 835,00	1 835,00
70.	POJISTKA D II-10A	0503000039	ks	40	7,64	305,60
71.	POJISTKA D II-10A T gG pomalá	0503000041	ks	20	8,18	163,60
72.	PR 2M pilř (Modul)		ks	1	10 515,00	10 515,00
73.	Relé Elko CRM-91H /230V		ks	2	693,06	1 386,12
74.	Rošt 3x24 modulů s krytem IP20 2M (Modul)		ks	1	2 105,85	2 105,85
75.	SPOJKA SMRŠŤOVACÍ SLV-SV 6-25 Cu-Al trhací šrouby (4 svorky)	0106000133	ks	2	577,20	1 154,40
76.	OEZ43078:MAE-A 16-100-A230-MI NI spín.hodiny		ks	2	775,06	1 550,12
77.	SPOJKA SMRŠŤOVACÍ SLV-SV 6-25 Cu-Al trhací šrouby (4 svorky)	0106000133	ks	3	577,20	1 731,60
78.	STARTÉR OSRAM ST111 4-80W	0203000287	ks	100	10,61	1 061,00
79.	STYKAČ EATON Z-SCH230/25-40 (4sp.kontakty)	0601000199	ks	3	448,77	1 346,31
80.	SV. ŽÁRO. 60W PETRA senzorové IP44	0205000718	ks	3	778,40	2 335,20
81.	recyklační poplatek za svítidlo nové	SN	ks	3	8,40	25,20
82.	SVORKA LANOVA 6.5mm 5302064OBO	0905000037	ks	50	7,59	379,50
83.	SVORKA SR 03-III páska-drát	1102000073	ks	5	32,52	162,60
84.	SVORKA RSA 10 bílá A151111	0906000043	ks	12	20,07	240,84
85.	SVORKA RSA 10 sv.modrá A151121	0906000045	ks	3	20,07	60,21
86.	SVORKA RSA 10 PE zz A551231	0906000044	ks	3	52,77	158,31
87.	SVORKA RSA 35 A bílá A171111	0906000050	ks	3	42,36	127,08
88.	SVORKA RSA 35 PE zz A571231	0906000052	ks	1	116,29	116,29
89.	SVORKA LAM.EKL 2 E 6-10mm2	0905000022	ks	30	17,25	517,50
90.	SVORKA LAM.EKL 3 E 10-16mm2	0905000023	ks	30	32,14	964,20
91.	SVORKA LAM.EKL 1 BE 4-6mm2	0905000021	ks	20	10,42	208,40
92.	Štítek blesk trojúhelník 10.5x10.5 mm		ks	1	15,68	15,68
93.	TLUMIVKA NAHJ-SAPI-HSI 250WPT A2	0203000316	ks	7	636,72	4 457,04
94.	TLUMIVKA NAHJ-SAPI-HSI 400W/1437	0203000317	ks	4	878,40	3 513,60
95.	TLUMIVKA ARC 36W -BPL36/23 třída B2	0203000299	ks	4	122,64	490,56
96.	ZÁŘI.TRUB. OSRAM L36W/21/840 studená bílá	0302000140	ks	20	54,10	1 082,00
97.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	20	2,50	50,00
98.	ZÁŘI.TRUB. OSRAM L58W/21/840 studená bílá	0302000151	ks	20	62,75	1 255,00
99.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	20	2,50	50,00
100.	ETA 3119 90010		ks	1	2 048,81	2 048,81
101.	VÝBOJKA NAV-T 250W SUPER 4Y OSRAM E40	0304000074	ks	35	369,60	12 936,00
102.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	35	2,50	87,50
103.	VÝBOJKA NAV-T 400W SUPER 4Y OSRAM E40	0304000135	ks	50	470,40	23 520,00
104.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	50	2,50	125,00
105.	Vymezovací podložka M6x53		ks	10	15,68	156,80
106.	SVORKA WAGO 221-413 3x4mm (trojka)-lanová	0905000267	ks	60	8,54	512,40
107.	Zámek energetický		ks	1	95,65	95,65
108.	VIDLICE BALS 32A5P 2148 (5x32A)	0704000086	ks	2	135,63	271,26
109.	DVOJZÁSUVKA 5512-2249 B1 nízka	0701000195	ks	5	87,61	438,05
110.	ZÁSUVKA GO 5518-2929 B IP44. jednoduchá	0702000144	ks	5	82,73	413,65
111.	Relé Elko CRM-82 TO		ks	2	911,01	1 822,02
112.	Tester izolace UNI-T UT 513A		ks	1	10 270,40	10 270,40
113.	HMOŽDINKA 910SD 6X40/2351064	0901000016	ks	100	4,40	440,00
114.	HMOŽDINKA 910SD 8X50/2351099	0901000017	ks	150	9,56	1 434,00
115.	HMOŽDINKA HZ 6/55 NH 6x55	0901000018	ks	100	1,85	185,00
116.	SPREJ KONTAKT 400ml TECTANE	0909000077	ks	5	85,12	425,60
117.	ROZVODKA KRAB. 6455-11 P/S CZ malá-5věneček)	0801000197	ks	5	65,43	327,15
	CELKEM BEZ DPH					199 873,34